
秋田テレビ２０２４年１１月第３週番組表　２０２４．１１／１８（月）　～１１／２４（日）

    

その他

報道
    

その他 その他

報道 報道
25 通販 25
30 30

その他 その他 その他
45 45

その他
50 報道 報道 報道 通販 通販 50
55 通販 報道 55

  通販 通販 通販 通販 通販   
25 通販 通販 25

教養
報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教育
教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養

10 報道 10

教養

教養

娯楽
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30

  娯楽 報道   
30 教養 30

その他
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
50 娯楽 教育 50
55 娯楽 55

教育
教養
娯楽

教養

報道 報道 報道 報道 報道 教育 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
15 通販 通販 通販 通販 通販 教育 15

教育
その他 その他 その他 その他 その他 教養

30 娯楽 30

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教養

報道 報道

教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育
教養

教育 教育 教育 その他
  娯楽 教養 教養 教養   
15 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 15
20 娯楽 20
40 通販 40
45 通販 通販 通販 通販 教養 45
50 娯楽 50

その他

教育
教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽
教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

45 教養 娯楽 45

  報道 報道 報道 報道 報道 娯楽   
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 教養

50 娯楽 50
55 55

  教育 娯楽   
報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30
報道 報道
教育 教育
教養 教養

報道 報道
教育
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

19     19
教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽

娯楽 教養 娯楽 娯楽
  娯楽 教養   
48 教養 娯楽 48
52 娯楽 娯楽 娯楽 その他

2

娯楽 52
54 その他 54
58 報道 報道 報道 報道

8

その他 58
教養

教養 娯楽
52 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

2

52

教養
その他 娯楽 教育 その他 報道 教養 報道

  娯楽 教育   
10 教養 10

教養
娯楽

教養
娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 40

  報道 報道 報道 報道 娯楽   
教育 教育 教育 教育

0

報道
教養 教養 教養 教養 教育

25 教養 25
30 教育 報道 娯楽 30

教養 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽 教養

5

報道
報道 報道 報道 教育 娯楽

  教養 教養   
15 娯楽 教養 15
20 教育 娯楽 20

教養
5

通販 通販 娯楽 報道 教育
30

0

教養 30

娯楽 報道

報道
55 通販 通販 通販 娯楽 55

教育
その他 教養 その他

2 娯楽 2
25 通販

5

25
30 娯楽 30

その他
52 娯楽 52

その他
57 娯楽 57

その他
2 娯楽 2

5

その他
27 娯楽 27

その他
32 32

47

50

3

秋田テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

11月21日(木) 11月22日(金) 11月23日(土) 11月24日(日)

47

50

オープニング

おめざめ天気

11月18日(月) 11月19日(火) 11月20日(水)

おめざめ天気

ジャパネットたかたテレビショッピング
オープニングオープニング

おめざめ天気 おめざめ天気

ディノスＴＨＥストア ディノスＴＨＥストア

3

テレショップ テレショップテレショップ テレショップテレショップ

4

5

おめざめ天気

4

12

15

42

47

12

15

42

47 オープニング

テレショップ
オープニング オープニングオープニング

おめざめ天気 おめざめ天気

めざましテレビ

30

はやく起きた朝は・・・ テレビ寺子屋

ＦＮＮＡＫＴニュースめざましどようび

530

テレショップテレショップ
めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

30

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ

7

8
55

  

逃走中　グレートミッション

ボクらの時代

6

7

15

25

30

  

  

めざましテレビ

6

  

15

25

めざましテレビ
海と日本プロジェクトｉｎ秋田県

あだまっこ体操！

めざましテレビめざましテレビ

ガイド

ポケモンとどこいく！？

土曜はナニする！？ 8
55

めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８ めざまし８

ポケットモンスター
ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

9

  

9

  

サスティな！
ワイドナショー

あきたメディカル通信

相葉◎×部

  

25

30

1010

  

25

30

11

12

25

45

50

ぽちぱch 柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃんとＧＯＬＦへＧぽちぱchぽちぱch ぽちぱch ガイド

ＪＡみどりの広場
ミライ☆モンスター

  

12

  

ぽかぽか

出川哲朗の充電させてもらえません プレバト！！

ぽかぽかぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓぽかぽかぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ50

11

45

25

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ
味どうらく・かくし味クッキング

危険生物バスターズ８★今ヤバい！
レッド吉田のまんぷくグルメ旅柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃんとＧＯＬＦへＧ 発見！！あっぱれ玉手箱メディアθ

13
50

55

わがまま！気まま！旅気分　シル　ミ

パティスリーＭＯＮパティスリーＭＯＮ

テレショップ

13
50

55

メディアα

ぽちぱch

ＹＯＵは何しに日本へ？

15

14

55

  

14

15

  

55 ガイド
ドラマセレクション
ビーチボーイズ（再）

ドラマセレクション
医龍　Ｔｅａｍ　Ｍｅｄｉｃａｌ　Ｄｒａｇｏｎ

ドラマセレクション
医龍　Ｔｅａｍ　Ｍｅｄｉｃａｌ　Ｄｒａｇｏｎ

ドラマセレクション
ビーチボーイズ（再）

テレショップテレショップテレショップ テレショップ
みんなのＫＥＩＢＡ

世界文化賞まもなく授賞式ＳＰ～鈴

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部

3030

ジャンクＳＰＯＲＴＳ

開運！なんでも鑑定団（再）

16

17

30

25

16
30

拳技心　逞しく～第４１回秋田県空手
開運!なんでも鑑定団

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部
新・鉄道グルメ旅

積水ハウス　ｐｒｅｓｅｎｔｓ　ｓｕｉｔｅ　ｈｏｍ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉｖｅ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　ＬｉｖｅＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉｖｅ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　ＬｉｖｅＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉｖｅ

18

  

30
18

  

土曜ＬＩＶＥ！あきた ウェザースペース

ちびまる子ちゃん

48

55

17

30

25

48

55

奇跡体験！アンビリバボー　実録！ 坂上どうぶつ王国３時間ＳＰ珍ゴシップ・ザ・ワールド神アドバイザー付き婚活合宿　セ婚 芸能人が本気で考えた！ドッキリＧＰ呼び出し先生タナカＳＰ

ネタパレ サザエさん

「逃走中」×「新しいカギ」コラボＳＰ

20

21

  

54
20

  

54 遊ＢＵ　～大人の部活～ あだまっこ体操！（再） ＲＩＮＧ　ＬＩＮＫ　ＨＥＡＲＴ　－ＷＡＴＣＨ

天気予報 ガイド天気予報天気予報 天気予報

土曜プレミアム
日本一のものまね王者が今夜決ガイド

ガイド

火９
オクラ～迷宮入り事件捜査～

月９
嘘解きレトリック

ホンマでっか！？ＴＶ

22

酒のツマミになる話
火曜は全力！華大さんと千鳥くん Ｍｒ．サンデー水１０

全領域異常解決室
月１０
モンスター

木曜劇場
わたしの宝物

21

22

  

54

  

54
天気予報

ガイドスポーツの力ガイド こんばんは秋田市から

23
すぽると！

ＭＬＢ　ＳＨＯＷ－ＴＩＭＥ

10

35

15

30

23
15

30

スノードロップの初恋
何か“オモシロいコト”ないの？ 週刊ナイナイミュージック

さんまのお笑い向上委員会
トークィーンズ 全力！脱力タイムズ火ドラ★イレブン

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

私のバカせまい史 マルコポロリ！かまいたちの机上の空論城おかべろ

ドラゴンボールＤＡＩＭＡＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α 土ドラ
バントマン

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

Ｒ４　ＳＴＲＥＥＴ　ＤＡＮＣＥ天気予報天気予報 天気予報

24

すぽると！

24

10

35

55

ワンピース

55

45

50

45

50

25

26

2525

ディノスＴＨＥストア ディノスＴＨＥストアテレショップ 金曜ナイト

ノイタミナ
るろうに剣心　－明治剣客浪漫譚－ 天気予報

テレショップ 癒しのチャンネルメディアβ
ぼさにまる

ディノスＴＨＥストア
情熱大陸

26

27

  

50

55

第３３回ＦＮＳドキュメンタリー大賞（Ｔ 天気予報

天気予報 癒しのチャンネル

癒しのチャンネル

25

27

  

25

30

25

30

  

エンディングエンディング テレショップ癒しのチャンネル

癒しのチャンネル
癒しのチャンネル

  

50

55

11月23日(土) 11月24日(日)

エンディング

エンディング

エンディング

エンディング

エンディング

11月18日(月) 11月19日(火) 11月20日(水) 11月21日(木) 11月22日(金)


	24年11月

